
個人向け円貨定期預金満期通知状発送終了について 

平素は、北九州銀行をご利用頂き、誠に有難うございます。 

北九州銀行では現在、全行一丸となって環境問題への配慮から紙資源の節約に取組んでおります。 

その一環として、このたび個人のお客さまにお送りしておりました「定期預金期日・中間利息支払日のお

知らせ」（※）の発送を、２０１９年１２月作成分をもって終了させていただくことといたしました。 

 今後もお客さまにご満足していただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

（※）以下の場合は、引き続きご案内をお送り致します。 

（１）課税区分がマル優の口座

（２）自由金利型定期預金（大口定期預金）明細のうち、自動継続扱ではない定期預金

定期預金にかかる内容は、下記の方法にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

本件後のご確認方法 内  容 

通帳、ならびに証書 通帳や証書に記載の元金・預入期間・満期日・

利率をご確認いただけます。 

インターネットバンキング 北九州銀行のインターネットバンキングをご契約の

お客さまはインターネットで上記内容をご確認いた

だけます。（通帳式（総合口座含む）定期預金に

限ります。） 

※事前にサービス利用口座の登録が必要です。

なお、本件に関してご不明な点がございましたら、お近くの窓口にお問い合わせください。 


